Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
XH -DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ VÁLEC - Pneumatický válec s
magnetickým tlumením, ISO 15552
Kód produktu: 52003
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice chromová ocel C40
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: ISO 15552 (ISO 6431), 1907/2006 REACH,
2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez
silikonu
Vlastnosti: Zdvih 25 mm až 1000 mm (možné až 2700 mm)
Použití produktu: Robotická automatizace procesů
Zkrácená poznámka: Výrobní komponenty skladem. Výroba
válců řady XH bude ukončena v prosinci 2022.
Pneumatický válec dle ISO 15552 (ISO 6431) kompletujeme do
48 hodin. VŠECHNY PRŮMĚRY SKLADEM, KOMPLETUJEME V
CENTRÁLNÍM SKLADĚ LANŠKROUN. Plnohodnotnou náhradou
jsou válce Série L. Viz artikl 52752. Průměr válce
kompletujeme od DN 32 mm do DN 125 mm, zdvih válců od 25
mm do 1000 mm (je možné až do 2700 mm). Technické
parametry viz přílohy. Dvojčinné válce pracují na principů
dvou tlakových přívodů (vtoků), které převedou tlakovou
energii na axiální výsun pístnice, čímž konají práci,
nepotřebují zpětnou pružinu na výchozí polohu. Hlavní
charakteristikou těchto válců je pevnost a spolehlivost díky
výrobní struktuře. Splňují maximální požadavky na výkon a
zatížení při posunech, mají magnetické tlumení na konci
zdvihů. Tlumení se jednoduše seřizuje dvěma zapuštěnými
šroubky na každém konci samostatně. U dvojčinných válců se
používají zejména 5/2 a 5/3 ovládací ventily. Při objednání je
důležité znát typ válce, průměr válce v mm a zdvih v mm.
Varianty zboží
Objednací
kód
DN Zdvih Vnější
závit
Druhý
průměr
Provozní
tlak
Vstup (otvor) Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
XH0320020 32 mm 20 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 1,2 kg ks 1 363,00 Kč
XH0320060 32 mm 20 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 1,4 kg ks 1 825,00 Kč
XH0320150 32 mm 150 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 2 kg ks 1 730,00 Kč
XH0320200 32 mm 200 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 2 kg ks 1 741,00 Kč
XH0320250 32 mm 250 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 2,5 kg ks 1 808,00 Kč
XH0320680 32 mm 250 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 3 kg ks 3 092,00 Kč
XH0321130 32 mm 1130 mm M10x1,25 píst. 12 mm 1-10 bar 2x IG 1/8 mm 4 kg ks 3 680,00 Kč
XH0400040 40 mm 40 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,5 kg ks 1 598,00 Kč
XH0400050 40 mm 50 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,5 kg ks 1 627,00 Kč
XH0400060 40 mm 60 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,5 kg ks 1 650,00 Kč
XH0400075 40 mm 75 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,5 kg ks 1 672,00 Kč
XH0400080 40 mm 80 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,5 kg ks 1 679,00 Kč
XH0400100 40 mm 100 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2 kg ks 1 720,00 Kč
XH0400120 40 mm 120 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2 kg ks 1 752,00 Kč
XH0400130 40 mm 130 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2 kg ks 1 787,00 Kč
XH0400150 40 mm 150 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2 kg ks 1 813,00 Kč
XH0400160 40 mm 160 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2,5 kg ks 1 858,00 Kč
XH0400200 40 mm 200 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2,5 kg ks 1 903,00 Kč
XH0400250 40 mm 250 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 3 kg ks 1 989,00 Kč
XH0400300 40 mm 300 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 3 kg ks 2 117,00 Kč
XH0400400 40 mm 400 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 4 kg ks 2 343,00 Kč
XH0400500 40 mm 500 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 4 kg ks 2 562,00 Kč
XH0400700 40 mm 700 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 4,5 kg ks 3 100,00 Kč
XH0400800 40 mm 800 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 5 kg ks 3 259,00 Kč
XH0400860 40 mm 860 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 5,1 kg ks 3 145,00 Kč
XH0400900 40 mm 900 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 5,5 kg ks 3 300,00 Kč
XH0401000 40 mm 1000 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 5,9 kg ks 3 653,00 Kč
XH0401130 40 mm 1130 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 6 kg ks 3 701,00 Kč
XH0401200 40 mm 1200 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 6,5 kg ks 3 728,00 Kč
XH0401600 40 mm 1600 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 7 kg ks 5 565,00 Kč
XH0401800 40 mm 1800 mm M12x1,25 píst. 16 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 9,6 kg ks 5 570,00 Kč
XH0500025 50 mm 25 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,6 kg ks 1 882,00 Kč
XH0500040 50 mm 40 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 1,8 kg ks 1 916,00 Kč
XH0500050 50 mm 50 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 2,8 kg ks 1 943,00 Kč
XH0500070 50 mm 70 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 3,1 kg ks 1 991,00 Kč
XH0500080 50 mm 80 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 3,6 kg ks 2 026,00 Kč
XH0500100 50 mm 100 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 4,5 kg ks 2 065,00 Kč
XH0500125 50 mm 125 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 5,1 kg ks 2 126,00 Kč
XH0500150 50 mm 150 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 6,3 kg ks 2 186,00 Kč
XH0500160 50 mm 160 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 7,5 kg ks 2 202,00 Kč
XH0500170 50 mm 170 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 7,9 kg ks 2 246,00 Kč
XH0500175 50 mm 175 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 8,2 kg ks 2 855,00 Kč
XH0500200 50 mm 200 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 9,2 kg ks 2 320,00 Kč
XH0500250 50 mm 250 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 9,6 kg ks 2 461,00 Kč
XH0500300 50 mm 300 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 10,6 kg ks 2 601,00 Kč
XH0500320 50 mm 320 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 10,9 kg ks 2 657,00 Kč
XH0500380 50 mm 380 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 11,3 kg ks 2 761,00 Kč
XH0500400 50 mm 400 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 11,6 kg ks 2 865,00 Kč
XH0500500 50 mm 500 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 12,5 kg ks 3 158,00 Kč
XH0500600 50 mm 600 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 13,1 kg ks 3 684,00 Kč
XH0500650 50 mm 650 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 13,6 kg ks 3 774,00 Kč
XH0500700 50 mm 700 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 13,8 kg ks 3 850,00 Kč
XH0500800 50 mm 800 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 1/4 mm 14,2 kg ks 3 995,00 Kč
XH0630020 63 mm 20 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 2,3 kg ks 2 193,00 Kč
XH0630050 63 mm 50 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 2,4 kg ks 2 303,00 Kč
XH0630080 63 mm 80 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 2,5 kg ks 2 319,00 Kč
XH0630100 63 mm 100 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 2,6 kg ks 2 432,00 Kč
XH0630125 63 mm 125 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 2,8 kg ks 2 525,00 Kč
XH0630130 63 mm 130 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 3,2 kg ks 2 603,00 Kč
XH0630150 63 mm 150 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 4,5 kg ks 2 615,00 Kč
XH0630170 63 mm 170 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 5,6 kg ks 2 660,00 Kč
XH0630180 63 mm 180 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 6,3 kg ks 2 680,00 Kč
XH0630200 63 mm 200 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 6,6 kg ks 2 756,00 Kč
XH0630250 63 mm 250 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 6,8 kg ks 2 899,00 Kč
XH0630300 63 mm 300 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 7,3 kg ks 3 068,00 Kč
XH0630320 63 mm 320 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 7,8 kg ks 3 093,00 Kč
XH0630400 63 mm 400 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 8,1 kg ks 3 381,00 Kč
XH0630500 63 mm 500 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 8,8 kg ks 3 692,00 Kč
XH0631400 63 mm 1400 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 9,6 kg ks 6 743,00 Kč
XH0631600 63 mm 1600 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 10,6 kg ks 7 361,00 Kč
XH0632300 63 mm 2300 mm M16x1,5 píst. 20 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 12,3 kg ks 10 202,00 Kč
XH0800025 80 mm 25 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 3 kg ks 2 858,00 Kč
XH0800040 80 mm 40 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 3 kg ks 2 879,00 Kč
XH0800050 80 mm 50 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 3,2 kg ks 2 961,00 Kč
XH0800100 80 mm 100 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 3,5 kg ks 3 158,00 Kč
XH0800150 80 mm 150 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 3,6 kg ks 3 321,00 Kč
XH0800200 80 mm 200 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 4 kg ks 3 656,00 Kč
XH0800220 80 mm 220 mm M16x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 4 kg ks 3 755,00 Kč
XH0800250 80 mm 250 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 4,5 kg ks 3 888,00 Kč
XH0800300 80 mm 300 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 5 kg ks 4 120,00 Kč
XH0800320 80 mm 320 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 7,35 kg ks 4 193,00 Kč
XH0800400 80 mm 400 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 7,5 kg ks 4 583,00 Kč
XH0800500 80 mm 500 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 8,6 kg ks 5 049,00 Kč
XH0801750 80 mm 1750 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 3/8 mm 11,5 kg ks 11 362,00 Kč
XH1000030 100 mm 30 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 1,7 kg ks 3 265,00 Kč
XH1000050 100 mm 50 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 1,8 kg ks 3 344,00 Kč
XH1000080 100 mm 80 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2 kg ks 3 722,00 Kč
XH1000100 100 mm 100 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2 kg ks 3 785,00 Kč
XH1000150 100 mm 150 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2,4 kg ks 3 999,00 Kč
XH1000200 100 mm 200 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2,5 kg ks 4 220,00 Kč
XH1000250 100 mm 250 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2,5 kg ks 4 310,00 Kč
XH1000300 100 mm 300 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2,7 kg ks 4 671,00 Kč
XH1000320 100 mm 320 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 3,5 kg ks 4 731,00 Kč
XH1000350 100 mm 350 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 3,5 kg ks 4 895,00 Kč
XH1000400 100 mm 400 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 4,5 kg ks 5 120,00 Kč
XH1000500 100 mm 500 mm M20x1,5 píst. 25 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 6,5 kg ks 5 583,00 Kč
XH1250050 125 mm 50 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2 kg ks 5 599,00 Kč
XH1250150 125 mm 150 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2 kg ks 5 750,00 Kč
XH1250100 125 mm 100 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 2,5 kg ks 5 869,00 Kč
XH1250145 125 mm 145 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 3 kg ks 6 510,00 Kč
XH1250200 125 mm 200 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 3,5 kg ks 6 130,00 Kč
XH1250250 125 mm 250 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 4 kg ks 6 417,00 Kč
XH1250300 125 mm 300 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 4,5 kg ks 6 990,00 Kč
XH1250350 125 mm 350 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 5 kg ks 7 284,00 Kč
XH1250400 125 mm 400 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 6 kg ks 7 581,00 Kč
XH1250500 125 mm 500 mm M27x2 píst. 32 mm 1-10 bar 2x IG 1/2 mm 7 kg ks 8 221,00 Kč